
Pachet instalatii termice- Boiler electric 3000W,200l cu material necesare montarii

I.D.: 50631979

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.453,62 RON - 1.453,62 RON

Descriere: Pachetul contine reperele din oferta transmisa in data de 02.10.2020. Boiler perete termoelectric Vert.1 Serp.200L 3Kw WOODY - 1 buc *1.151.26 ron, Robinet sferic Ø 1/2 FI PN25 KM1 F-2*8.74ron=17.48, TEU H16 - 2buc*16.55ron=33.1, Filtru apa Red.Polif.5x1/2-2buc*36.43=72.86 ron, Racord H16*1/2 FI - 4 buc*5.90 ron/buc=23.6, Racord H16*1/2 FE-8 buc*5.61=44.88 ron, Niplu 1/2 BZ GOLD 4buc*2.51ron= 10.04, Teava MLC MULTISTRAT 16X2.0 100ml-20buc*4.12ron=82.4ron.
